
		
		
			
				
					
							
								
								
								
								info@hopohodickaslany.cz
							
	
								
								
								
								 602 111 619
							


					

					
							
								
								
								
								Klientské centrum
							


					

				

			

		

		
			
				
					[image: Úvodní strana - HO Pohodička Slaný z.s.]
				
				
					
				
				
						
									
										Tábory
									
								
	
									
										Cvičení děti
									
								
	
									
										Cvičení dospělí
									
								
	
									
										Akce
									
								
	
									
										Kontakty
									
								
	
							

							
								Menu
							
								
										Tábory
									

	
													Informace k táborům
												


																										
	
										Dětské oslavy
									
	
										Cvičení děti
									

	
													Kroužky lezení
												
	
													Cvičení kojenci a batolata
												
	
													Aerobik a jóga pro děti
												
	
													Parkour 
												


																											
										Cvičení dospělí
									

	
													Kurzy pilates a zdravotní cvičení
												
	
													Kardio
												
	
													Kurzy a cvičení pro těhulky
												
	
													Lezení pro veřejnost
												


																											
										Akce
									

	
													Slánská pohoda
												


																											
										Program pro školy a školky
									
	
										Pronájem cvičebního sálu
									
	
										Kontakty
									
	
										Fotogalerie
									
	
										Dokumenty
									


						
					
				

			

		
	







      
      
        	
	
	
	
	
	


        
                      
              [image: Tábory]
                              
                  
                                          Tábory

                                                              Tábory během školního roku a letní tábory

                                      

                
                          

                      
              [image: Cvičení kojenci a batolata]
                              
                  
                                          Cvičení kojenci a batolata

                                                              
CVIČENÍ S KOJENCI od 3 měsíců 
CVIČENÍ S DĚTMI od 1 roku do 4 let

                                      

                
                          

                      
              [image: Aerobik a jóga pro děti]
                              
                  
                                          Aerobik a jóga pro děti

                                                          

                
                          

                      
              [image: Parkour pro děti]
                              
                  
                                          Parkour pro děti

                                                          

                
                          

                      
              [image: Kroužky lezení]
                              
                  
                                          Kroužky lezení

                                                              Kroužky lezení pro děti od 3 let

                                      

                
                          

                      
              [image: Cvičení dospělí]
                              
                  
                                          Cvičení dospělí

                                                              PILATES, ZDRAVOTNÍ CVIČENÍ, TĚHULKY

                                      

                
                          

                  

        
          
          Předchozí
        
        
          
          Další
        
      

    
    
    
      HO Pohodička Slaný z.s.

      Stehlíkova 823/3, 274 01 Slaný

    

  
      
      
        
            Aktuality

        

        
                      
              
                
                  
                                          [image: PROVOZ BĚHEM VELIKONOČNÍCH PRÁZDNIN]
                                      
                

                
                  
                    PROVOZ BĚHEM VELIKONOČNÍCH PRÁZDNIN
                  

                  	
                      20.03.2024
                    


                  DNE 28.3. A 1.4. 

SE NEKONAJÍ 

ODPOLEDNÍ DĚTSKÉ KROUŽKY.

OPĚT SE SEJDEME 

PO VELIKONOČNÍCH PRÁZDNINÁCH.

POHODIČKA



                

              

            

                      
              
                
                  
                                          [image: NOVÝ KURZ CVIČENÍ S KOJENCI 4 - 7 měsíců]
                                      
                

                
                  
                    NOVÝ KURZ CVIČENÍ S KOJENCI 4 - 7 měsíců
                  

                  	
                      28.02.2024
                    


                  Vypsali jsme nový kurz cvičení s kojenci 4 - 7 měsíců.

Termín konání kurzu: 20.3. - 19.6.2024

V doprovodu písniček a básniček stráví maminky s dětmi příjemnou půlhodinku, kde se naučí spousty her, říkanek a písniček, dostanou inspiraci k tomu, jak s dítětem aktivně strávit volné chvilky. Cvičení pro rodiče s dětmi je zaměřeno na všestranný rozvoj pohybu, cvičí se s použitím různého nářadí a náčiní.

                

              

            

                      
              
                
                  
                                          [image: PROVOZ BĚHEM JARNÍCH PRÁZDNIN]
                                      
                

                
                  
                    PROVOZ BĚHEM JARNÍCH PRÁZDNIN
                  

                  	
                      21.02.2024
                    


                  DNE 26.2. – 1.3. 

SE NEKONAJÍ 

ODPOLEDNÍ DĚTSKÉ KROUŽKY.

OPĚT SE SEJDEME 

PO JARNÍCH PRÁZDNINÁCH.

CVIČENÍ S KOJENCI A BATOLÁKY PROBÍHÁ.

POHODIČKA



                

              

            

                      
              
                
                  
                                          [image: NOVÉ KURZY PRO DOSPĚLÉ od ÚNORA]
                                      
                

                
                  
                    NOVÉ KURZY PRO DOSPĚLÉ od ÚNORA
                  

                  	
                      22.01.2024
                    


                  NOVÉ KURZY PRO DOSPĚLÉ od ÚNORA

zdravotní cvičení, pilates, jóga, do koncie, bodystyling.

Více ZDE:

https://www.hopohodickaslany.cz/cviceni-dospeli

                

              

            

                      
              
                
                  
                                          [image: Nábor dětí do kroužků 2.pololetí]
                                      
                

                
                  
                    Nábor dětí do kroužků 2.pololetí
                  

                  	
                      13.01.2024
                    


                  Nábor dětí do kroužků 2.pololetí od února 2024.

Volná místa na DĚTSKÉ JÓZE, DĚTSKÉM AEROBIKU od 3 let a LEZENÍ.

Více informací na webu nebo nám zavolejte: 606 487 729.

                

              

            

                  

      

    
        
      
        
            Program akcí

        

        
                      
              
                
                  
                                          [image: LEZECKÝ PŘÍMĚSTSKÝ TÁBOR]
                                        
                      08.07.
                    

                  
                

                
                  
                    LEZECKÝ PŘÍMĚSTSKÝ TÁBOR
                  

                  	
                          Věk 5-14

                      
	
                      HO Pohodička Slaný

                    
	
                        08.07.2024 - 12.07.2024

                      
	
                        3 500 Kč

                      
	
                        Přijímáme náhradníky

                      


                  Pro děti je připraven program plný lezeckých dovedností na boulderingové, ale i vysoké stěně. Dále se mohou těšit na bazén, výlety do přírody, kde zažijí další dobrodružství s kamarády. Tábor je vhodný pro děti od 5 let i pro úplné začátečníky.
Podrobný program tábora obdržíte nejpozději 14 dní před začátkem.

                

              

            

                      
              
                
                  
                                          [image: AEROBIKOVÝ PŘÍMĚSTSKÝ TÁBOR]
                                        
                      15.07.
                    

                  
                

                
                  
                    AEROBIKOVÝ PŘÍMĚSTSKÝ TÁBOR
                  

                  	
                          Věk 5-15

                      
	
                      HO Pohodička Slaný

                    
	
                        15.07.2024 - 19.07.2024

                      
	
                        3 200 Kč

                      
	
                        Přijímáme náhradníky

                      


                  Tábor plný sportu a zábavy. Zacvičíme si aerobik, naučíme se několik moderních tanců, protáhneme tělo při dětské józe, vyzkoušíme si lezení na umělé stěně, zasoutěžíme si s kamarády v přírodě, dále nesmí chybět koupání v bazénu, diskotéka, tvořivé dílničky, výlet. Vhodné pro holky i kluky a také pro děti, které aerobik nikdy necvičily.

                

              

            

                      
              
                
                  
                                          [image: LEZECKÉ SOUSTŘEDĚNÍ MALÁ SKÁLA A ČESKÝ RÁJ]
                                        
                      15.07.
                    

                  
                

                
                  
                    LEZECKÉ SOUSTŘEDĚNÍ MALÁ SKÁLA A ČESKÝ RÁJ
                  

                  	
                          Věk 15-18

                      
	
                      Jiná stěna

                    
	
                        15.07.2024 - 18.07.2024

                      
	
                        5 000 Kč

                      
	
                        Poslední 4 místa

                      


                  Pouze pro pokročilé a zkušené lezce, max počet 6 lezců, 4 dny lezení.
Mladé lezce čeká lezení na pískovcových skalách, rozšiřování lezeckých dovedností a metodiky lezení.
V ceně je zahrnut veškerý program, ubytování v chatě v kempu, péče lezeckých instruktorů, zapůjčení lezeckého vybavení, doprava. Stravu si zajišťují lezci sami (na místě kuchyňka, restaurace v kempu, obchod potravin v blízkém okolí).
Pouze pro pokročilé a zkušené lezce ze sporťáku.
Pouze pro děti z oddílu HO Pohodička Slaný.


                

              

            

                      
              
                
                  
                                          [image: LEZECKÝ TÁBOR NA SKALÁCH BECHYNĚ]
                                        
                      20.07.
                    

                  
                

                
                  
                    LEZECKÝ TÁBOR NA SKALÁCH BECHYNĚ
                  

                  	
                          Věk 8-16

                      
	
                      Jiná stěna

                    
	
                        20.07.2024 - 27.07.2024

                      
	
                        6 200 Kč

                      
	
                        Volno

                      


                  Děti se naučí základy lezení na skalách a základy jištění, pokročilí se zdokonalí ve svých lezeckých dovednostech a vylezou i těžké cesty. Nesmí chybět koupání v řece, celotábororvá hra, sportování a hry v krásné krajině okolí Bechyně a Židovy strouhy. Základna je v horolezecké chatě, ubytování ve vlastních stanech.
V ceně je zahrnut veškerý program, celodenní strava a pitný režim, péče lezeckých instruktorů. Doprava vlastní.

                

              

            

                      
              
                
                  
                                          [image: LEZECKÝ PŘÍMĚSTSKÝ TÁBOR]
                                        
                      22.07.
                    

                  
                

                
                  
                    LEZECKÝ PŘÍMĚSTSKÝ TÁBOR
                  

                  	
                          Věk 5-14

                      
	
                      HO Pohodička Slaný

                    
	
                        22.07.2024 - 26.07.2024

                      
	
                        3 500 Kč

                      
	
                        Poslední 4 místa

                      


                  Pro děti je připraven program plný lezeckých dovedností na boulderingové, ale i vysoké stěně. Dále se mohou těšit na bazén, výlety do přírody, kde zažijí další dobrodružství s kamarády. Tábor je vhodný pro děti od 5 let i pro úplné začátečníky.
Podrobný program tábora obdržíte nejpozději 14 dní před začátkem.

                

              

            

                  

      

    
        
      
        
          Partneři

        

        
                      
              
              [image: Partner - Město Slaný]
              
            

                      
              
              [image: Partner - Ministerstvo školství, mládeže a vzdělávání]
              
            

                      
              
              [image: Partner - Český horolezecký svaz]
              
            

                  

      

    
  




  
    
      
        

          
            O nás

            Vítejte na našem sportovišti HO Pohodička Slaný. Cvičíme pro Vás již 18 let (dříve Fit studio Jitka). Nabízíme širokou škálu kroužků pro děti ve cvičebním sále a na lezecké boulderingové stěně. Věnujeme se cvičení s kojenci a batolaty, dětskému aerobiku, józe a lezení pro děti. Cvičíme i s dospěláky a především se specializujeme na zdravotní cvičení. Na všech lekcích dbáme na individuální a odborný přístup. 

          


          
            Kontakt

            
              HO Pohodička Slaný z.s.

              Stehlíkova 823/3, 274 01 Slaný

              IČ: 01346822

              Bankovní spojení: 257269099/0300

              Tel.:  602 111 619
              info@hopohodickaslany.cz
            

          


          
            Časté odkazy

            	
                    
                      Tábory
                    
                  
	
                    
                      Cvičení děti
                    
                  
	
                    
                      Cvičení dospělí
                    
                  
	
                    
                      Akce
                    
                  
	
                    
                      Kontakty
                    
                  


          



                      
              Sledujte nás

                              
                  
                
                          

                  

      

    


    
    
      
        
          
            © 2020 HO Pohodička Slaný z.s.

          

          
            
              Prohlášení o přístupnosti | Soubory Cookie
            

          

        

      

    


  

	
		
			
		
	


	
	                  
      
        Cookies

        

        Cookies jsou malé datové soubory, které internetové stránky ukládají na Váš počítač nebo mobilní zařízení v okamžiku, kdy si tyto stránky začnete prohlížet. Tyto soubory jsou při návratu na webovou stránku pomocí prohlížeče odeslány zpět na servery. S pomocí cookies má webová stránka informace o předchozích aktivitách uživatelů.

        Pomocí vašeho prohlížeče můžete spravovat vaše cookies. Vždy máte možnost již uložené cookies smazat. Dále v závislosti na vašem prohlížeči je možné omezit využívání cookies pro konkrétní webovou stránku, omezit jejich ukládání či nastavit nucené smazání všech cookies po uzavření prohlížeče.

        

        
          
              Technické

              
                
                
              
          

          Technické cookies jsou nezbytné pro správné fungování webu a všech funkcí, které nabízí. Z tohoto důvodu nepožadujeme Váš souhlas s jejich využitím. Technické cookies nemohou být individuálně deaktivovány.

                                        
              Marketingové

              
                
                
              
          

          Marketingové cookies se používají ke sledování návštěvníků na různých webech. Záměrem je zobrazovat reklamy, které jsou relevantní a poutavé pro jednotlivého uživatele, a tedy cennější pro vydavatele a inzerenty třetích stran.

                    
                      Přijmout vše
            Přijmout vybrané
                    

          
        

      


      
      
      

    



	

